
start. číslo jméno ročník klub čistý čas pořadí

380 Holý Tobiáš 2008 LK Slovan Karlovy Vary 2:57 1

381 Mohrmann Jonáš 2008 LK Slovan Karlovy Vary 2:59 2

363 Štěrba Lukáš 2010 LK Slovan Karlovy Vary 3:42 3

470 Dvořák Jan 2008 LK Slovan Karlovy Vary 3:53 4

358 Turek Jakub 2008 LK Slovan Karlovy Vary 4:00 5

360 Stehlík Tomáš 2009 LK Slovan Karlovy Vary 4:13 6

471 Vastl Viktor 2008 LK Slovan Karlovy Vary 4:20 7

357 Kuneš Petr 2008 LK Slovan Karlovy Vary 4:29 8

461 Lipták Matěj 2009 TJ Radon Vysoká Pec 16:08 9

405 Sluková Míša 2008 LK Jasan Aš 2:56 1

377 Váňová Eliška 2008 LK Slovan Karlovy Vary 3:18 2

378 Ciprysová Alžběta 2008 LK Slovan Karlovy Vary 3:25 3

408 Hemplová Jiřinka 2008 LK Jasan Aš 3:29 4

368 Pekárková Týna 2009 LK Slovan Karlovy Vary 3:31 5

454 Linda Elisabeth Götzel 2009 VSC Klingenthal 3:47 6

402 Sauerová Lenka 2010 LK Jasan Aš 3:48 7

379 Bártová Kornelie 2008 LK Slovan Karlovy Vary 3:54 8

419 Nováková Julie 2010 LK Slovan Karlovy Vary 4:23 9

403 Křístková Maja 2009 LK Jasan Aš 4:32 10

365 Ciprysová Magdaléna 2010 LK Slovan Karlovy Vary 4:43 11

406 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 5:05 12

453 Anna Götzel 2009 VSC Klingenthal 5:06 13

460 Karina Měchurová 2009 TJ Radon Vysoká Pec 5:09 14

364 Nduwimana Lisa 2009 LK Slovan Karlovy Vary 5:47 15

459 Bára Šebestová 2009 TJ Radon Vysoká Pec 6:36 16

452 Rejzková Adélka 2012 Karlovy Vary neregistr. 10:29 17

468 Šebestová Sára 2011 TJ Radon Vysoká Pec DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - KLASIKA
Předžáci a předžákyně 2008 a mladší

500m



start. číslo jméno ročník klub čistý čas pořadí

423 Vyskočil Jan 2006 LK Slovan Karlovy Vary 4:06 1

373 Šmejkal Robert 2006 LK Slovan Karlovy Vary 4:07 2

372 Kulhánek Jáchym 2006 LK Slovan Karlovy Vary 4:25 3

389 Bauer David 2007 LK Slovan Karlovy Vary 4:30 4

390 Gašek Šimon 2007 LK Slovan Karlovy Vary 4:32 5

392 Kule Oliver 2007 LK Slovan Karlovy Vary 5:37 6

391 Whitney Samuel 2007 LK Slovan Karlovy Vary 5:39 7

464 Kříž Matěj 2007 TJ Radon Vysoká Pec 5:55 8

395 Krul Michal 2006 LK Slovan Karlovy Vary 6:11 9

463 Pávek Štěpán 2007 TJ Radon Vysoká Pec 6:33 10

420 Bauerová Aneta 2007 LK Slovan Karlovy Vary 4:03 1

384 Peřinová Eliška 2007 LK Slovan Karlovy Vary 4:21 2

422 Řeháková Mirka 2006 LK Slovan Karlovy Vary 4:32 3

386 Pátková Viktorie 2007 LK Slovan Karlovy Vary 4:32 3

383 Soukupová Silvie 2007 LK Slovan Karlovy Vary 4:33 5

462 Holíková Petra 2006 TJ Radon Vysoká Pec 4:38 6

411 Dobešová Viktorie 2006 LK Jasan Aš 5:00 7

393 Holá Valérie 2006 LK Slovan Karlovy Vary 5:02 8

385 Frühaufová Julie 2007 LK Slovan Karlovy Vary 5:06 9

382 Šedá Michaela 2007 LK Slovan Karlovy Vary 5:06 10

387 Rybáková Sára 2007 LK Slovan Karlovy Vary 5:14 11

421 Nováková Eliška 2007 LK Slovan Karlovy Vary 5:17 12

410 Křístková Dora 2006 LK Jasan Aš 5:46 13

409 Škrancová Daniela 2007 LK Jasan Aš 8:07 14

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - KLASIKA
Nejmladší žáci a žákyně 2007, 2006

1.100m



start. číslo jméno ročník klub čistý čas pořadí

370 Bauer Mates 2004 LK Slovan Karlovy Vary 4:59 1

446 Kollár Niky 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:03 2

375 Dvořák Jan 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:10 3

374 Pavlas Ondřej 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:20 4

474 Košina Tobiáš 2005 LK Slovan Karlovy Vary 5:26 5

369 Gašek Matouš 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:32 6

469 Štěrba Marek 2005 LK Slovan Karlovy Vary 5:53 7

428 Kováč Štěpán 2005 LK Slovan Karlovy Vary 6:12 8

431 Rádl Mikeš 2005 LK Slovan Karlovy Vary 6:36 9

472 Frühauf Matyáš 2005 LK Slovan Karlovy Vary 6:52 10

440 Nováková Anna 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:27 1

376 Šmejkalová Víťa 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:50 2

444 Nováčková Johanka 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:54 3

415 Walchetsederová Linda 2004 LK Jasan Aš 6:02 4

448 Študlarová Zuzana 2005 LK Slovan Karlovy Vary 6:03 5

417 Jindráková Nikola 2004 LK Jasan Aš 6:21 6

424 Peřinová Zuzana 2005 LK Slovan Karlovy Vary 6:39 7

465 Měchurová Zuzana 2005 TJ Radon Vysoká Pec 7:00 8

466 Holíková Simona 2005 TJ Radon Vysoká Pec 7:48 9

467 Zázvorková Anika 2005 TJ Radon Vysoká Pec 8:22 10

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - KLASIKA
Mladší žáci a žákyně 2005, 2004

1.750m



start. číslo jméno ročník klub čistý čas pořadí

418 Bedecs Matěj 2003 LK Jasan Aš 7:02 1

447 Žampachová Bára 2001 LK Slovan Karlovy Vary 5:13 1

371 Řeháková Gábina 2003 LK Slovan Karlovy Vary 5:26 2

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - KLASIKA
Starší žáci a žákyně 2003, 2002

1.750m



start. číslo jméno ročník klub čas pořadí

380 Holý Tobiáš 2008 LK Slovan Karlovy Vary 1:25:00 1

381 Mohrmann Jonáš 2008 LK Slovan Karlovy Vary 1:26:00 2

470 Dvořák Jan 2008 LK Slovan Karlovy Vary 1:27:00 3

471 Vastl Viktor 2008 LK Slovan Karlovy Vary 1:28:00 4

363 Štěrba Lukáš 2010 LK Slovan Karlovy Vary 1:42:00 5

357 Kuneš Petr 2008 LK Slovan Karlovy Vary 1:42:00 6

360 Stehlík Tomáš 2009 LK Slovan Karlovy Vary 1:44:00 7

461 Lipták Matěj 2009 TJ Radon Vysoká Pec 5:44:00 8

358 Turek Jakub 2008 LK Slovan Karlovy Vary DNS DNS

378 Ciprysová Alžběta 2008 LK Slovan Karlovy Vary 1:19:00 1

408 Hemplová Jiřinka 2008 LK Jasan Aš 1:22:00 2

368 Pekárková Týna 2009 LK Slovan Karlovy Vary 1:24:00 3

405 Sluková Míša 2008 LK Jasan Aš 1:26:00 4

377 Váňová Eliška 2008 LK Slovan Karlovy Vary 1:28:00 5

454 Linda Elisabeth Götzel 2009 VSC Klingenthal 1:32:00 6

419 Nováková Julie 2010 LK Slovan Karlovy Vary 1:41:00 7

402 Sauerová Lenka 2010 LK Jasan Aš 1:44:00 8

403 Křístková Maja 2009 LK Jasan Aš 1:44:00 9

365 Ciprysová Magdaléna 2010 LK Slovan Karlovy Vary 1:51:00 10

379 Bártová Kornelie 2008 LK Slovan Karlovy Vary 1:51:00 11

406 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 2:02:00 12

364 Nduwimana Lisa 2009 LK Slovan Karlovy Vary 2:07:00 13

460 Karina Měchurová 2009 TJ Radon Vysoká Pec 2:12:00 14

453 Anna Götzel 2009 VSC Klingenthal 2:20:00 15

459 Bára Šebestová 2009 TJ Radon Vysoká Pec 2:46:00 16

468 Šebestová Sára 2011 TJ Radon Vysoká Pec DNS DNS

452 Rejzková Adélka 2012 Karlovy Vary neregistr. DNS DNS

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - CROSS
Předžáci a předžákyně 2008 a mladší



start. číslo jméno ročník klub čas pořadí

372 Kulhánek Jáchym 2006 LK Slovan Karlovy Vary 0:56 1

373 Šmejkal Robert 2006 LK Slovan Karlovy Vary 1:06 2

389 Bauer David 2007 LK Slovan Karlovy Vary 1:07 3

390 Gašek Šimon 2007 LK Slovan Karlovy Vary 1:10 4

391 Whitney Samuel 2007 LK Slovan Karlovy Vary 1:20 5

392 Kule Oliver 2007 LK Slovan Karlovy Vary 1:22 6

464 Kříž Matěj 2007 TJ Radon Vysoká Pec 1:32 7

463 Pávek Štěpán 2007 TJ Radon Vysoká Pec 2:40 8

423 Vyskočil Jan 2006 LK Slovan Karlovy Vary DNS DNS

395 Krul Michal 2006 LK Slovan Karlovy Vary DNS DNS

420 Bauerová Aneta 2007 LK Slovan Karlovy Vary 0:50 1

462 Holíková Petra 2006 TJ Radon Vysoká Pec 1:05 2

393 Holá Valérie 2006 LK Slovan Karlovy Vary 1:07 3

422 Řeháková Mirka 2006 LK Slovan Karlovy Vary 1:09 4

386 Pátková Viktorie 2007 LK Slovan Karlovy Vary 1:09 5

384 Peřinová Eliška 2007 LK Slovan Karlovy Vary 1:11 6

421 Nováková Eliška 2007 LK Slovan Karlovy Vary 1:12 7

383 Soukupová Silvie 2007 LK Slovan Karlovy Vary 1:14 8

382 Šedá Michaela 2007 LK Slovan Karlovy Vary 1:16 9

385 Frühaufová Julie 2007 LK Slovan Karlovy Vary 1:17 10

387 Rybáková Sára 2007 LK Slovan Karlovy Vary 1:19 11

411 Dobešová Viktorie 2006 LK Jasan Aš 1:23 12

410 Křístková Dora 2006 LK Jasan Aš 1:28 13

409 Škrancová Daniela 2007 LK Jasan Aš 2:23 14

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - CROSS
Nejmladší žáci a žákyně 2007, 2006



start. číslo jméno ročník klub čas pořadí

370 Bauer Mates 2004 LK Slovan Karlovy Vary 0:42 1

469 Štěrba Marek 2005 LK Slovan Karlovy Vary 0:45 2

375 Dvořák Jan 2004 LK Slovan Karlovy Vary 0:46 3

369 Gašek Matouš 2004 LK Slovan Karlovy Vary 0:47 4

446 Kollár Niky 2004 LK Slovan Karlovy Vary 0:50 5

474 Košina Tobiáš 2005 LK Slovan Karlovy Vary 0:52 6

428 Kováč Štěpán 2005 LK Slovan Karlovy Vary 0:55 7

431 Rádl Mikeš 2005 LK Slovan Karlovy Vary 0:56 8

374 Pavlas Ondřej 2004 LK Slovan Karlovy Vary 0:58 9

472 Frühauf Matyáš 2005 LK Slovan Karlovy Vary 1:10 10

444 Nováčková Johanka 2004 LK Slovan Karlovy Vary 0:50 1

417 Jindráková Nikola 2004 LK Jasan Aš 0:53 2

376 Šmejkalová Víťa 2004 LK Slovan Karlovy Vary 0:56 3

448 Študlarová Zuzana 2005 LK Slovan Karlovy Vary 0:58 4

440 Nováková Anna 2004 LK Slovan Karlovy Vary 0:58 5

415 Walchetsederová Linda 2004 LK Jasan Aš 1:00 6

424 Peřinová Zuzana 2005 LK Slovan Karlovy Vary 1:07 7

465 Měchurová Zuzana 2005 TJ Radon Vysoká Pec 1:10 8

466 Holíková Simona 2005 TJ Radon Vysoká Pec 1:12 9

467 Zázvorková Anika 2005 TJ Radon Vysoká Pec 1:14 10

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - CROSS
Mladší žáci a žákyně 2005, 2004



start. číslo jméno ročník klub čas pořadí

371 Řeháková Gábina 2003 LK Slovan Karlovy Vary 0:46 1

447 Žampachová Bára 2001 LK Slovan Karlovy Vary 0:54 2

418 Bedecs Matěj 2003 LK Jasan Aš 1:08 3

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - CROSS
Starší žáci a žákyně 2003, 2002



jméno ročník klub čas klasika čas cross celkový čas pořadí

Holý Tobiáš 2008 LK Slovan Karlovy Vary 2:57:00 1:25:00 4:22:00 1

Mohrmann Jonáš 2008 LK Slovan Karlovy Vary 2:59:00 1:26:00 4:25:00 2

Dvořák Jan 2008 LK Slovan Karlovy Vary 3:53:00 1:27:00 5:20:00 3

Štěrba Lukáš 2010 LK Slovan Karlovy Vary 3:42:00 1:42:00 5:24:00 4

Vastl Viktor 2008 LK Slovan Karlovy Vary 4:20:00 1:28:00 5:48:00 5

Stehlík Tomáš 2009 LK Slovan Karlovy Vary 4:13:00 1:44:00 5:57:00 6

Kuneš Petr 2008 LK Slovan Karlovy Vary 4:29:00 1:42:00 6:11:00 7

Lipták Matěj 2009 TJ Radon Vysoká Pec 16:08:00 5:44:00 21:52:00 8

Turek Jakub 2008 LK Slovan Karlovy Vary 4:00:00 DNS -

Sluková Míša 2008 LK Jasan Aš 2:56 1:26:00 4:22:00 1

Ciprysová Alžběta 2008 LK Slovan Karlovy Vary 3:25 1:19:00 4:44:00 2

Váňová Eliška 2008 LK Slovan Karlovy Vary 3:18 1:28:00 4:46:00 3

Hemplová Jiřinka 2008 LK Jasan Aš 3:29 1:22:00 4:51:00 4

Pekárková Týna 2009 LK Slovan Karlovy Vary 3:31 1:24:00 4:55:00 5

Linda Elisabeth Götzel 2009 VSC Klingenthal 3:47 1:32:00 5:19:00 6

Sauerová Lenka 2010 LK Jasan Aš 3:48 1:44:00 5:32:00 7

Bártová Kornelie 2008 LK Slovan Karlovy Vary 3:54 1:51:00 5:45:00 8

Nováková Julie 2010 LK Slovan Karlovy Vary 4:23 1:41:00 6:04:00 9

Křístková Maja 2009 LK Jasan Aš 4:32 1:44:00 6:16:00 10

Ciprysová Magdaléna 2010 LK Slovan Karlovy Vary 4:43 1:51:00 6:34:00 11

Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 5:05 2:02:00 7:07:00 12

Karina Měchurová 2009 TJ Radon Vysoká Pec 5:09 2:12:00 7:21:00 13

Anna Götzel 2009 VSC Klingenthal 5:06 2:20:00 7:26:00 14

Nduwimana Lisa 2009 LK Slovan Karlovy Vary 5:47 2:07:00 7:54:00 15

Bára Šebestová 2009 TJ Radon Vysoká Pec 6:36 2:46:00 9:22:00 16

Rejzková Adélka 2012 Karlovy Vary neregistr. 10:29 DNS -

Šebestová Sára 2011 TJ Radon Vysoká Pec DNF DNS -

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové pořadí
Předžáci a předžákyně 2008 a mladší



jméno ročník klub čas klasika čas cross celkový čas pořadí

Šmejkal Robert 2006 LK Slovan Karlovy Vary 4:07:00 1:06:00 5:13:00 1

Kulhánek Jáchym 2006 LK Slovan Karlovy Vary 4:25:00 0:56:00 5:21:00 2

Bauer David 2007 LK Slovan Karlovy Vary 4:30:00 1:07:00 5:37:00 3

Gašek Šimon 2007 LK Slovan Karlovy Vary 4:32:00 1:10:00 5:42:00 4

Kule Oliver 2007 LK Slovan Karlovy Vary 5:37:00 1:22:00 6:59:00 5

Whitney Samuel 2007 LK Slovan Karlovy Vary 5:39:00 1:20:00 6:59:00 6

Kříž Matěj 2007 TJ Radon Vysoká Pec 5:55:00 1:32:00 7:27:00 7

Pávek Štěpán 2007 TJ Radon Vysoká Pec 6:33:00 2:40:00 9:13:00 8

Vyskočil Jan 2006 LK Slovan Karlovy Vary 4:06:00 DNS -

Krul Michal 2006 LK Slovan Karlovy Vary 6:11:00 DNS -

Bauerová Aneta 2007 LK Slovan Karlovy Vary 4:03:00 0:50:00 4:53:00 1

Peřinová Eliška 2007 LK Slovan Karlovy Vary 4:21:00 1:11:00 5:32:00 2

Řeháková Mirka 2006 LK Slovan Karlovy Vary 4:32:00 1:09:00 5:41:00 3

Pátková Viktorie 2007 LK Slovan Karlovy Vary 4:32:00 1:09:00 5:41:00 4

Holíková Petra 2006 TJ Radon Vysoká Pec 4:38:00 1:05:00 5:43:00 5

Soukupová Silvie 2007 LK Slovan Karlovy Vary 4:33:00 1:14:00 5:47:00 6

Holá Valérie 2006 LK Slovan Karlovy Vary 5:02:00 1:07:00 6:09:00 7

Šedá Michaela 2007 LK Slovan Karlovy Vary 5:06:00 1:16:00 6:22:00 8

Dobešová Viktorie 2006 LK Jasan Aš 5:00:00 1:23:00 6:23:00 9

Frühaufová Julie 2007 LK Slovan Karlovy Vary 5:06:00 1:17:00 6:23:00 10

Nováková Eliška 2007 LK Slovan Karlovy Vary 5:17:00 1:12:00 6:29:00 11

Rybáková Sára 2007 LK Slovan Karlovy Vary 5:14:00 1:19:00 6:33:00 12

Křístková Dora 2006 LK Jasan Aš 5:46:00 1:28:00 7:14:00 13

Škrancová Daniela 2007 LK Jasan Aš 8:07:00 2:23:00 10:30:00 14

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové pořadí
Nejmladší žáci a žákyně 2007, 2006



jméno ročník klub čas klasika čas cross celkový čas pořadí

Bauer Mates 2004 LK Slovan Karlovy Vary 4:59:00 0:42:00 5:41:00 1

Kollár Niky 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:03:00 0:50:00 5:53:00 2

Dvořák Jan 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:10:00 0:46:00 5:56:00 3

Pavlas Ondřej 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:20:00 0:58:00 6:18:00 4

Košina Tobiáš 2005 LK Slovan Karlovy Vary 5:26:00 0:52:00 6:18:00 5

Gašek Matouš 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:32:00 0:47:00 6:19:00 6

Štěrba Marek 2005 LK Slovan Karlovy Vary 5:53:00 0:45:00 6:38:00 7

Kováč Štěpán 2005 LK Slovan Karlovy Vary 6:12:00 0:55:00 7:07:00 8

Rádl Mikeš 2005 LK Slovan Karlovy Vary 6:36:00 0:56:00 7:32:00 9

Frühauf Matyáš 2005 LK Slovan Karlovy Vary 6:52:00 1:10:00 8:02:00 10

Nováková Anna 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:27:00 0:58:00 6:25:00 1

Nováčková Johanka 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:54:00 0:50:00 6:44:00 2

Šmejkalová Víťa 2004 LK Slovan Karlovy Vary 5:50:00 0:56:00 6:46:00 3

Študlarová Zuzana 2005 LK Slovan Karlovy Vary 6:03:00 0:58:00 7:01:00 4

Walchetsederová Linda 2004 LK Jasan Aš 6:02:00 1:00:00 7:02:00 5

Jindráková Nikola 2004 LK Jasan Aš 6:21:00 0:53:00 7:14:00 6

Peřinová Zuzana 2005 LK Slovan Karlovy Vary 6:39:00 1:07:00 7:46:00 7

Měchurová Zuzana 2005 TJ Radon Vysoká Pec 7:00:00 1:10:00 8:10:00 8

Holíková Simona 2005 TJ Radon Vysoká Pec 7:48:00 1:12:00 9:00:00 9

Zázvorková Anika 2005 TJ Radon Vysoká Pec 8:22:00 1:14:00 9:36:00 10

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové pořadí
Mladší žáci a žákyně 2005, 2004



jméno ročník klub čas klasika čas cross celkový čas pořadí

Žampachová Bára 2001 LK Slovan Karlovy Vary 5:13:00 0:54:00 6:07:00 1

Řeháková Gábina 2003 LK Slovan Karlovy Vary 5:26:00 0:46:00 6:12:00 2

Bedecs Matěj 2003 LK Jasan Aš 7:02:00 1:08:00 8:10:00 3

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové pořadí
Starší žáci a žákyně 2003, 2002


